



**RETURN BIDS TO:**

**RETOURNER LES SOUMISSIONS À:**

Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions  
- TPSGC

11 Laurier St. / 11, rue Laurier

Place du Portage, Phase III

Core 0B2 / Noyau 0B2

Gatineau

Quebec

K1A 0S5

Bid Fax: (819) 997-9776

**SOLICITATION AMENDMENT  
MODIFICATION DE L'INVITATION**

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

**Comments - Commentaires**

**Vendor/Firm Name and Address**

Raison sociale et adresse du  
fournisseur/de l'entrepreneur

**Issuing Office - Bureau de distribution**

Victoria Class Modernization (VCM) / Modernisation  
de la classe Victoria  
Louis St-Laurent Building (2)  
2nd Floor - SC19  
455 De la Carrière Blvd  
Gatineau  
Quebec  
K1A 0S5

<b>Title - Sujet</b> VCM Periscopes Project	
<b>Solicitation No. - N° de l'invitation</b> W8472-195765/B	<b>Amendment No. - N° modif.</b> 002
<b>Client Reference No. - N° de référence du client</b> W8472-195765	<b>Date</b> 2021-06-22
<b>GETS Reference No. - N° de référence de SEAG</b> PW-\$VCM-004-28235	
<b>File No. - N° de dossier</b> 004vcm.W8472-195765	<b>CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME</b>
<b>Solicitation Closes - L'invitation prend fin</b> <b>at - à 02:00 PM</b> Eastern Daylight Saving Time EDT <b>on - le 2021-07-13</b> Heure Avancée de l'Est HAE	
<b>F.O.B. - F.A.B.</b> <b>Plant-Usine:</b> <input type="checkbox"/> <b>Destination:</b> <input type="checkbox"/> <b>Other-Autre:</b> <input type="checkbox"/>	
<b>Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à:</b> Dawson, Kirby	<b>Buyer Id - Id de l'acheteur</b> 004vcm
<b>Telephone No. - N° de téléphone</b> (000) 000-0000 ( )	<b>FAX No. - N° de FAX</b> ( ) -
<b>Destination - of Goods, Services, and Construction:</b> <b>Destination - des biens, services et construction:</b>	

**Instructions: See Herein**

**Instructions: Voir aux présentes**

<b>Delivery Required - Livraison exigée</b>	<b>Delivery Offered - Livraison proposée</b>
<b>Vendor/Firm Name and Address</b> <b>Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur</b>	
<b>Telephone No. - N° de téléphone</b> <b>Facsimile No. - N° de télécopieur</b>	
<b>Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm</b> <b>(type or print)</b> <b>Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)</b>	
<b>Signature</b>	<b>Date</b>

---

## REQUEST FOR INFORMATION (RFI)

### FOR THE VICTORIA CLASS MODERNIZATION PERISCOPES PROJECT

---

This amendment is issued for two purposes:

1. to provide a response to questions raised by industry related to the Request for Information for the VICTORIA class Modernization Periscopes Project, dated May 21<sup>st</sup>, 2021; and
2. to provide an extension to the submission closing date.

1.

**Question 2:**

Based on the Sustainment Business Case Analysis forming part of the Periscope Upgrade program, does this mean that industry will assume the In-Service Support for the Periscopes for the Victoria Class or will the Fleet Maintenance Facility take responsibility?

**Answer 2:**

The Sustainment Business Case Analysis has not yet concluded. The responses obtained by this Request For Information will allow the Government of Canada to best determine the Division of Enterprise Scope of a future sustainment contract, i.e. whether In-Service Support, either partially or wholly, should be conducted in-house or contracted out.

**Question 3:**

Would Canada consider holding confidential one-on-one meetings for the purpose of allowing us to present our solution?

**Answer 3:**

Canada will not be holding one-on-one meetings associated to this Request for Information. Canada may hold confidential meetings as part of future engagement activities related to the VCM Periscopes Project, and those activities will be communicated through buyandsell.

**Question 4:**

Will Canada consider extending the closing date of the Request for Information by one week?

**Answer 4:**

Yes, the closing date of the Request for Information will be extended until July 13<sup>th</sup>, 2021.

2.

At page 7 of 12 of the RFI, section 4.5.2, Directions to Respondents, Submission:

**DELETE:**

Respondents shall send their responses directly to the PSPC Contracting Authority, identified in section 4.7, by 1400 EDT, July 5<sup>th</sup>, 2021. The PSPC Contracting Authority will provide positive confirmation of receipt.

Responses to this RFI will not be returned.

Solicitation No. - N° de l'invitation  
W8472-195765/B

Amd. No. - N° de la modif.  
002

Buyer ID - Id de l'acheteur  
004VCM

Client Ref. No. - N° de réf. du client  
W8472-195765

File No. - N° du dossier  
004VCM.W8472-195765/B

CCC No./N° CCC - FMS No./N° E

---

**INSERT:**

Respondents shall send their responses directly to the PSPC Contracting Authority, identified in section 4.7, by 1400 EDT, July 13<sup>th</sup>, 2021. The PSPC Contracting Authority will provide positive confirmation of receipt.

Responses to this RFI will not be returned.

**ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN UNCHANGED AND IN FULL EFFECT.**